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DECLARATIE DE AVERE
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CNP

, avend funcJia

, domiciliul Q.2 .

+ l) Prin famjlie se inlelege solul/solia $i copiii allali in intrelinefea acestora.

L Bunuri imobile

L Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

nata,

5o

coff .

Grr'1.
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Cor/l
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a-Caregoriileindicate^sunr: (1.) aSricol; (2) lbresrier; (3) intravilan; (4),luciu de apa; (5) atte categorii de terenuri

extravtlane, daca se afla in circuitul civil.

. *2) La "Titular" se menjioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in aazul bunurilor in coproprietate, cota-pane 9i numele coprop rieraii loi.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate.in alte Fri.
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*.Categoriile indicate sunt: (l) apanamenr; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanfa; (4) spalii comerciale/de
productie.

. *2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietafe, cota-parte gi numele coproprietirilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme' t?ctoare, matini agricore, tarupe, iahturi ti arte mijroace de transport care sunt

supuse inmatt iculirii, potrivit legii

Srfidi,r(la.4 f4+ii+ I 2oo* ou r't e6AAa<

L- (* (t L
. . 2. Bunuri sub formd de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colecfii de arti $i numismatici,

obiecte care fac parte din patrimoniul cultu'al national sau universal, a crmr valoare lnsumaE defgegte 5.000 de
euno

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA ele se aflA sau nu De teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

m' Bunuri mobile, a ciror valoare depige$te 3.000 de euro fiecare, 5i bunuri imobile insffiinate in ultimele
l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire $i investire, inclusiv
cardurile de cr€dit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

6c". 'ia - 1\ ill J ole 24 ooo, o &'\,

.,.

C-

*Categofiile ihdicate sunt: (l) cont cu/ent sar echivalenle (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echtualekte, ikclusiv fondui prfuate de pensii sau ahe sisteme cu
acamulare (se vor declara cele afercnte anuluiJiscal anleior).

2. Phsamente, investilii directe $i imprumuturi amrdate, dacl valoar€a de piafi insumati a tuturor acestom
depite{te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participirile in sr5intrtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hAfiii de valoare delinute Aiiuri de stut, ce ifeate, obligali ni): (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) inprunuturi acordale in nume personoL



rctive producetoare:t
Z:..

de venituri nete, care insumate deptrtesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinltate

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem lcising $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depile$e 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainetate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fald de valoarea dc piatt' din

psrtea unor persoane, organizafii, socieilli comerciale, regii autonome' companii/societiJi nafion€le- sau

io"titutii pulfi". romAnegti sau sirtrine, inciusiv burse' credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli' flltele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depige$te 500 de euro*

l.l. Titular

) 2
1.2. Sol/solie

1.3. Copii /
---_-

*Se ercepleazd de la declalare cadourile ti h'alaliile uzuale Primite din parlca rutlelor de gtarhtl I yi al ll-lea'



VlI. Veniturialc declarantului ti alc nlcmbrilor sii de fllnlilic, re.|lizatc in ultimul an fiscat incheiat (po(rivit
an. {l din Lcgea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirilc $i complctirilc ulterioare)

NOl'A:
Se vor declara inclusiv venilu.ile provcnitc din striinilatc.

Sursa venituluii
numele, adresa

1. l/enituri din salarii
l.l . l'itulal ?nil'ri*i* 6Fr ec-; J.is)adi ., P lSa az tei
hIc'r{4ar, r QarIlJ\ - n ipe
1.2. Sol/sojie

ArlTa .l @.\r , r lt t) c' Covftttxrrt e€?d;. d,..t, 6e S'ii r rf ,{ { )c54o ki
1.3. Copii

2. I/enituri din activitdli independente

2 L Titular -)

2.2. So1/solie

( (
3. yenituri din cedarea folosinlei bunurilor
3. L Tilular

i.2 Sot/so!ie

(_
4.

4.1. Titular

4.2. So{./solie a
C-

5. Venituri din pensii

5.1 . Titular

5.2. Sol/solie (
!

b.

6.L l'irulaf

6.2. Sol,/solie (



. Prezenta declaratie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitat€a sau caracterulincomplet al datelor mentionate.

Dah completirii
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